
Spielplan für Ausrichter:

Spielort:

Spieltag:

Aufsicht:

Altersbereich: Spielleiter:

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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6 3 B 14:14 TSV Böbingen II FC Normannia Gmünd II

3 3 A 14:00 TV Neuler I SV Göggingen I

B TSG Abtsgmünd II

6. SV Göggingen I

4. SV Göggingen II

TSG Abtsgmünd III15:52 Aalener Sportallianz IV

SV Göggingen II

TV Neuler II Spfr. Lorch III

2 C

9

23 2 B

22 1

19 1

C

A

14:28

15:38

B

A

A

C

A

A21

FC Normannia Gmünd II

TSV Böbingen I

Aalener Sportallianz III

24 3 B 15:38

SG Bettringen III TSV Böbingen II

Spfr. Lorch II

1

Gruppe A Gruppe B

12:0014:00

3

1

1

2

02:00

TSG Abtsgmünd II

TSV Böbingen II

Aalener Sportallianz III

6. FC Normannia Gmünd II

Spfr. Lorch II

TSG Abtsgmünd I

SG Bettringen III

TSG Abtsgmünd III

1. 1.

2.

Spfr Lorch I

TSG Abtsgmünd I

18

27 3 C

Spfr Lorch I15:24

14:56 TSG Abtsgmünd II

SG Bettringen III

2 C 15:52

2.

14:00A

10

20

1

3

3

2

3

11

13

2

25

15

26

2

1

3

14

16

17

1. SG Bettringen IV

8

4

12

5

7

2

1

1

Grp.Platz

3. Aalener Sportallianz IV

5.

6.

Spfr. Lorch III

Normannia Gmünd I 3.

1 A 14:00

Gruppe C

2. TV Neuler II

3.

5. TV Neuler I 5.

4. TSV Böbingen I 4.

ErgebnisBeginn SpielpaarungNr.

2

Spfr Lorch I

Normannia Gmünd I

1

14:14 SG Bettringen III

Aalener Sportallianz III2 B 14:14 Spfr. Lorch II

14:28 Aalener Sportallianz IV

C

14:42 Spfr Lorch I SV Göggingen I

Spfr. Lorch III TSG Abtsgmünd III

SV Göggingen II

TV Neuler IISG Bettringen IV

14:42 TSG Abtsgmünd I TSV Böbingen I

TV Neuler IA

15:10

TSG Abtsgmünd I

Normannia Gmünd I

14:42 Normannia Gmünd I

Aalener Sportallianz III

FC Normannia Gmünd II

Aalener Sportallianz IV

15:10 SG Bettringen IV TSG Abtsgmünd III

SV Göggingen I15:24

15:24

TSG Abtsgmünd II15:38

SG Bettringen IVC 15:52

TSV Böbingen II

B

Sportplatz in Schechingen

B 14:56 Spfr. Lorch II

C

14:56

Spfr. Lorch III

FC Schechingen

14:28

SV Göggingen II

TV Neuler I

15:10 TV Neuler II

Samstag 22.06.2024

FC Schechingen

F-Junioren Christian Hauke

TSV Böbingen I

B

C

1 von 2 



- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :
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- :

- :
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- :Spfr. Lorch III SV Göggingen II45 3 C 17:16

41

44 2 C 17:16 Aalener Sportallianz IV SG Bettringen IV

43 1 C 17:16

42 3 B 17:02 TSV Böbingen II

40 1 B 17:02 FC Normannia Gmünd II SG Bettringen III

TV Neuler I TSV Böbingen I

Spfr. Lorch II

TSG Abtsgmünd III TV Neuler II

Aalener Sportallianz III

Normannia Gmünd I Spfr Lorch I

37 1 A

17:02

SV Göggingen I TSG Abtsgmünd I

39 3

2 B

A 16:48

36 3 C 16:34 SG Bettringen IV Spfr. Lorch III

38

34 1 C 16:34 SV Göggingen II TSG Abtsgmünd III

16:20 TSG Abtsgmünd II TSV Böbingen II

35 2 C

16:48

16:34

2 A 16:48

2 B 16:20

33 3 B

FC Normannia Gmünd II

Aalener Sportallianz IV

TSG Abtsgmünd II

Normannia Gmünd I

TSV Böbingen I SV Göggingen I

SG Bettringen III

28

30 3

1 A 16:06

16:06 TSG Abtsgmünd I

32

2

Spfr. Lorch II

TV Neuler II

TV Neuler ISpfr Lorch I

29

31 1 B 16:20 Aalener Sportallianz III

A

A 16:06

Fair-Play-Liga  -  gespielt wird ohne Schiedsrichter -  Spieler treffen die 

Entscheidung selbst

Nach Turnierende den Spielplan mit den Ergebnissen bitte an den 

Spielleiter senden

!!! ACHTUNG - Abmeldungen für den Spieltag direkt beim Veranstalter !!!
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